
SET. CO PC PC CT LOCALITA' DISTANZE TEMPI ORARIO

IN OUT PARZ. SETT. TOTALI PC SET. E TOTALI TEORICO NOTE

NEUTR. PC SETT. 1° CONC.

1 Montorio (P. delle Penne Nere) 0,000 0,000 0,000 9,30

1 1 Montorio 1 2,250 2,250 2,250 ingr.libero

2 1 Montorio 2 0,050 2,300 2,300 00'  09" 20,00

3 2 Montorio 3 0,060 2,360 2,360 00'  12" 18,00

4 3 Montorio 4 0,040 2,400 2,400 00'  07" 20,57

5 4 Montorio 5 0,040 2,440 2,440 00'  06" 24,00

6 5 Montorio 6 0,060 2,500 2,500 00'  10" 21,60

7 6 Montorio 7 0,045 2,545 2,545 00'  09" 18,00

8 7 Montorio 8 0,030 2,575 2,575 00'  05" 21,60

8 Montorio 9 0,040 2,615 2,615 00'  06" 24,00

9 Forno Bonomi 1 18,385 21,000 21,000 ingr.libero

10 9 Forno Bonomi 2 0,035 21,035 21,035 00'  06" 21,00

11 10 Forno Bonomi 3 0,040 21,075 21,075 00'  07" 20,57

12 11 1 Forno Bonomi 4 0,035 21,110 21,110 00'  06" 21,00

13 12 Forno Bonomi 5 0,050 21,160 21,160 00'  08" 22,50

14 13 Forno Bonomi 6 0,050 21,210 21,210 00'  07" 25,71

15 14 Forno Bonomi 7 0,075 21,285 21,285 00'  12" 22,50

16 15 Forno Bonomi 8 0,045 21,330 21,330 00'  09" 18,00

17 16 Forno Bonomi 9 0,050 21,380 21,380 00'  09" 22,50

18 17 Forno Bonomi 10 0,050 21,430 21,430 00'  11" 16,36

18 Forno Bonomi 11 0,050 21,480 21,480 00'  10" 18,00

19 Roverè V.se 1 (Via Circonvallaz.) 2,520 24,000 24,000 ingr.libero

20 19 Roverè V.se 2 0,050 24,050 24,050 00'  09" 20,00

21 20 Roverè V.se 3 0,060 24,110 24,110 00'  10" 21,60

22 21 Roverè V.se 4 0,070 24,180 24,180 00'  11" 22,91

23 22 Roverè V.se 5 0,070 24,250 24,250 00'  10" 25,20
23 Roverè V.se 6 0,030 24,280 24,280 00'  05" 21,60

2 Malga Vazzo 3,620 27,900 27,900 1h  45' 1h  45' 15,94 11,15

2 24 Forno Bonomi 11 15,300 15,300 43,200 ingr.libero

25 24 Forno Bonomi 10 0,050 15,350 43,250 00'  10" 18,00

26 25 Forno Bonomi 9 0,050 15,400 43,300 00'  11" 16,36

27 26 Forno Bonomi 8 0,050 15,450 43,350 00'  09" 22,50

28 27 Forno Bonomi 7 0,045 15,495 43,395 00'  09" 18,00

29 28 Forno Bonomi 6 0,075 15,570 43,470 00'  12" 22,50

30 29 Forno Bonomi 5 0,050 15,620 43,520 00'  07" 25,71

31 30 Forno Bonomi 4 0,050 15,670 43,570 00'  08" 22,50

32 31 Forno Bonomi 3 0,035 15,705 43,605 00'  06" 21,00

33 32 Forno Bonomi 2 0,040 15,745 43,645 00'  07" 20,57

33 Forno Bonomi 1 0,035 15,780 43,680 00'  06" 21,00

34 Roverè V.se 1 (Via Circonvallaz.) 2,570 18,350 46,250 ingr.libero

35 34 Roverè V.se 2 0,050 18,400 46,300 00'  09" 20,00

36 35 Roverè V.se 3 0,060 18,460 46,360 00'  10" 21,60

37 36 Roverè V.se 4 0,070 18,530 46,430 00'  11" 22,91

38 37 Roverè V.se 5 0,070 18,600 46,500 00'  10" 25,20
38 Roverè V.se 6 0,030 18,630 46,530 00'  05" 21,60

3 Trattoria La Cola 27,870 46,500 74,400 1h  15' 3h  00' 37,20 12,30

TABELLA DELLE DISTANZE E DEI TEMPI
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